
Klaipėdos miesto sporto apdovanojimų 
tvarkos aprašo
2 priedas

SPORTININKŲ IR SPORTINIŲ KOMANDŲ VIETŲ NUSTATYMO KRITERIJAI

Sportininkai ir sportinės komandos išrenkamos pagal gautus taškus, paimtus iš įskaitinės taškų lentelės, ir pridėjus papildomus taškus, gautus už
dalyvavimą rinktinėje,  T+R=V  (komandinėms sporto šakoms pridedami  taškai  už žmogų,  dalyvavusį  varžybose  už Lietuvos  rinktinę).  Sportininkai  ir
sportinės komandos vietas pasidalija mažėjimo tvarka (daugiausiai surinkę taškų užima 1 vietą, mažiausiai surinkę – paskutinę vietą).

T– taškai iš įskaitinės vertinimo lentelės,
R – papildomi taškai už dalyvavimą rinktinėje,
V – gautas rezultatas (taškai).

ĮSKAITINIŲ TAŠKŲ LENTELĖ

V
ie

ta LČ*
EJnOF EjČ EJnČ PjČ jOŽ PJnČ Uni. EČ PČ OŽ

J Jn S

1. 250 300 400 500 750 900 1000 1200 1300 1600 2000 3000 5000
2. 212,5 255 340 425 637,5 765 850 1020 1105 1345 1700 2550 4250
3. 175 210 280 350 525 630 700 840 910 1090 1400 2100 3500
4. 300 450 540 600 720 780 920 1200 1800 3000
5. 275 412,5 495 550 660 715 835 1100 1650 2750
6. 250 375 450 500 600 650 750 1000 1500 2500
7. 230 345 414 460 552 598 682 920 1380 2300
8. 210 315 378 420 504 546 614 840 1260 2100
9. 380 456 494 546 760 1140 1900
10. 340 408 442 478 680 1020 1700
11. 410 600 900 1500
12. 376 560 840 1400



2

13. 520 780 1300
14. 480 720 1200
15. 660 1100
16. 600 1000
17. 900
18. 800
19. 700
20. 600
21. 500
22. 450
23. 400
24. 350
25. 300
26. 250
27. 200
28. 150
29. 100
30. 50

LČ – Lietuvos čempionatas, EJnOF – Europos jaunimo Olimpinių dienų festivalis, EjČ – Europos jaunių čempionatas, EJnČ – Europos jaunimo čempionatas, PjČ – 
Pasaulio jaunių čempionatas, jOŽ – Jaunių olimpinės žaidynės, PJnČ – Pasaulio jaunimo čempionatas, Uni – Pasaulio studentų universiada, EČ – Europos čempionatas, 
PČ – Pasaulio čempionatas, OŽ – Olimpinės žaidynės. 

PASTABOS:
*Lietuvos  čempionatų  rezultatai  skaičiuojami  tik  komandinėms  žaidybinėms  sporto  šakoms  ir  komandinėms  nežaidybinėms  sporto  šakoms

(individualios sporto šakos neskaičiuojamos).
*Komandinėms sporto šakoms taškai skiriami atsižvelgiant į sportininkų amžių (jauniai, jaunimas, suaugusieji).
*Į varžovų skaičių įeina ir tie varžovai, kurie dalyvavo atrankos varžybose.
*Komandinėms sporto šakoms taškai iš įskaitinės taškų lentelės dalijami pusiau, jei varžybose dalyvavo mažiau kaip 8 komandos.
*Individualioms sporto šakoms taškai iš įskaitinės taškų lentelės dalijami pusiau, jei varžybose dalyvavo mažiau kaip 12 valstybių varžovai rungtyje.
*Vertinamas tik aukščiausias sportininko pasiekimas. Sportininkams surinkus vienodą taškų skaičių, lyginamas antras sportininkų pasiektas rezultatas

pagal varžybų rangą.



3

Papildomi taškai už dalyvavimą atstovaujant šalies rinktinei varžybose:
Eil.
Nr.

Varžybų pavadinimas Amžiaus grupės

Jauniai Jaunimas Suaugusieji
1. Olimpinis jaunimo festivalis – 10 –
2. Universiada – – 34
3. Pasaulio jaunių olimpiada 24 – –
4. Europos čempionatas 15 18 40
5. Pasaulio čempionatas 22 26 60
6. Olimpinės žaidynės – – 100

______________________________


